
Linea E388 Sansepolcro-C.di_Castello

Linea E388 Sansepolcro-C.di_Castello> -

Fermate principali
Note FLS

* SSP273_VIA INGHIRAMI VS
CAST

13.43

BV.STAZ.DOGANA 13.44
S.GIUSTINO BV.STAZ. 13.46
LARGO CROCIANI_2 13.47
V.UMBRIA 13.51
SELCI LAMA BV.STAZ. 13.55
V.BITURGENSE2 CERBARA 13.57
BV.STAZ.CERBARA 13.58
V.BITURGENSE 13.59
V.LE ROMAGNA 14.03
V.P.D.FRANCESCA 14.04
C.CASTELLO F.BV.STAZ. 14.06
V.LE A.DIAZ 14.07
V.A.GRAMSCI 14.08

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SS9028 SSP273_VIA INGHIRAMI VS CASTELLO (2) FERMATA A RICHIESTA Stop by request


